

jämväl vid taxeringarna åren 1923 och 1924 än vid den senast verkställda, men den ytterligare lindring i arbetet förslaget erbjuder måste det oaktat anses av behovet väl påkallad. Enligt de yttranden, som lämnats av i saken hörda myndigheter, skulle ändringen jämförelsevis obetydligt inverka på kommunernas ekonomi.

Riksdagen får för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 42, antagit ovan införda förslag till förordning om ändrad lydelse av 4 § i förordningen den 19 november 1920 (nr 761) om kommunal progressivskatt för åren 1921—1924.

Stockholm den 24 februari 1922.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 37.

Godkänd av första kammaren den 24 februari 1922.
Godkänd av andra kammaren den 24 februari 1922.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om rätt att vid taxering för inkomst åtnjuta avdrag för erlagd byggnadsskatt.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 4.)

Till Konungen.

I en den 3 februari 1922 dagtecknad proposition, nr 47, har Eders Kungl. Maj:t, under återopående av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga följande

F ö r s l a g

till förordning om rätt att vid taxering för inkomst åtnjuta avdrag för erlagd byggnadsskatt.

Häri genom förordnas som följer:

Envar, som erlagt byggnadsskatt jämlikt förordningen den 19 november 1920, vare berättigad att vid taxering enligt gällande bevillningsförordning och förordning om inkomst- och förmögenhetsskatt av inkomst av fast egendom eller av rörelse eller yrke åtnjuta avdrag för byggnadsskattens belopp såsom omkostnad för den fasta egendomen eller för rörelsen eller yrket.

Denna förordning träder i kraft dagen efter den, då förordningen, enligt å densamma meddelad uppgift, från trycket utkommit i Svensk författningssamling.

Riksdagen får för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 47, antagit ovan införda förslag till förordning om rätt att vid taxering för inkomst åtnjuta avdrag för erlagd byggnadsskatt.

Stockholm den 24 februari 1922.

Med undersätlig vördnad.